АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮЛЛЕТЕНЬ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
№14

31.08.2017

с. Баган

БЮЛЛЕТЕНЬ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

№ 14
31.08.2017

Редакционный совет:

Абакумова И.В., Суздалева С.А.,
Ткаченко Л.В., Полянская В.А., Ярославцев С.В.,

Адрес:
с. Баган, ул. М.Горького, 18
тел:    2-13-68

с. Баган
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2017                       № 207
с. Баган

Об отмене постановления №15 от 20.02.2012 г.
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию».

В  связи с передачей администрацией Баганского сельсовета полномочий  по подготовке и выдаче разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию в районную администрацию, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новосибирской области от 24.11.2014 г. №484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области, в целях приведения нормативно- правовых актов  в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Постановление администрации Баганского сельсовета№15 от              20.02.2012 г.  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию» считать утратившим свою юридическую силу - отменить.

Глава Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                               О.Ю. Кудрявцев

Васин Вячеслав Владимирович
8(38353)21-224

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2017                       №208
с. Баган

Об отмене постановления №27 от 11.04.2011 г.
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «О предоставлении информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».

В  связи с передачей администрацией Баганского сельсовета  полномочий   по водоснабжению, водоотведению, снабжения населения топливом  в районную администрацию, в соответствии с Федеральным законом от                               6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новосибирской области от 24.11.2014 г. №484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области, в целях приведения нормативно- правовых актов  в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
2.  Постановление администрации Баганского сельсовета №27 от              11.04.2011 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «О предоставлении информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»   - отменить.

Глава Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                               О.Ю. Кудрявцев

Васин Вячеслав Владимирович
8(38353)21-224

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2017                       №209
с. Баган

Об отмене постановления №19 от 20.02.2012 г.
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по   подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства».

В  связи с передачей администрацией Баганского сельсовета  полномочий  по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства в районную администрацию, в соответствии с Федеральным законом от   6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новосибирской области от 24.11.2014 г. №484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области, в целях приведения нормативно- правовых актов  в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
3.  Постановление администрации Баганского сельсовета №19 от              20.02.2012 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по   подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»  - отменить.

Глава Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                               О.Ю. Кудрявцев

Васин Вячеслав Владимирович
8(38353)21-224
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2017                       №210
с. Баган

Об отмене постановления №16 от 20.02.2012 г.
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, юридическим и физическим лицам в аренду или собственность».

В  связи с передачей администрацией Баганского сельсовета  полномочий  по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, юридическим и физическим лицам в аренду или собственность                             в районную администрацию, в соответствии с Федеральным законом от                            6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новосибирской области от 24.11.2014 г. №484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области, в целях приведения нормативно- правовых актов  в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
4.  Постановление администрации Баганского сельсовета№16 от              20.02.2012 г.  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, юридическим и физическим лицам в аренду или собственность»  считать утратившим свою юридическую силу - отменить.

Глава Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                              О.Ю. Кудрявцев

Васин Вячеслав Владимирович
8(38353)21-224